

DODATEK Č. 1

smlouvy o poskytování služeb Vema V 4 Cloud č. 2014/228

uzavřené podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“)

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 UŽIVATEL

Organizace: Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
Adresa: Paseka 145, 783 97 Paseka u Šternberka
Zastoupená: MUDr. Zdenka Polzerová, MBA, ředitelka
IČ: 00849081
Zapsaná: Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 947
Přidělené číslo licence: **2287**
(dále v této smlouvě jen „Uživatel“)

1.2 POSKYTOVATEL

Společnost: Vema, a. s.
Sídlo: Okružní 871/3a, 638 00 Brno
Zastoupená: Ing. Jan Tomíšek, předseda představenstva
IČ: 26226511
Zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415
(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel“).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 1 Smlouvy:

2 PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem zprovoznění zařízení pro zpracování čárového kódu skladového hospodářství. Uživatel účinností tohoto dodatku získává oprávnění užívat v rámci Cloudu modul EC0011 – Čtečky čárových kódů MTZ, a to po dobu 3 let. Poskytovatel se dále zavazuje dodat technická zařízení a provést implementační služby, nastavení a zaškolení obsluhy k uvedenému modulu a technickým zařízením uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku.
- 2.2 Ruší se dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy a nahrazuje se přílohou tohoto dodatku.

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1 Cena předmětu tohoto dodatku uvedeného v čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy se stanoví dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na

86.370,- Kč bez DPH

(slovy: osmdesát šest tisíc tři sta sedmdesát korun českých).

Cena nezahrnuje cestovné, které bude fakturováno dle skutečnosti při sazbě 12 Kč/km.

- 3.2 Faktura na výše uvedenou cenu bude Poskytovatelem vystavena po zprovoznění modulu a technických zařízení se splatností 14 dní od vystavení. Faktura bude vystavena v elektronické podobě v souladu s ustanovením § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uzavřením smlouvy Uživatel uděluje souhlas pro veškerá použití daňového dokladu v elektronické podobě.

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Uživatel a jeden Poskytovatel.
- 4.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1: Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby
Příloha č. 2: Technická zařízení a služby.
- 4.3 Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámily s jeho obsahem, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za srozumitelný a určitý, a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy.

V Pasece u Šternberka dne 4. 11. 2016

V Brně dne 25. 10. 2016

**Odborný léčebný ústav Paseka,
příspěvková organizace**
MUDr. Zdenka Polzerová, MBA
ředitelka

Vema, a. s.
Ing. Jan Tomíšek
předseda představenstva

PŘÍLOHA

č. 1 ke smlouvě č. 2014/228

verze 5

Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby a jejich cena

Organizace	IČ	Počet pracovníků
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace, Paseka u Šternberka	00849081	450

aplikace	rozsah využívání	poplatek za měsíc		
		do 31.12. 2016	do 30.6. 2017	od 1.7.2017 do 1.12.2019
HR pro střední organizace – HRs	450 víceuživ.	2 646	4 276	4 276
HE0067 (export výkazů do OKslužby)	450 jednouživ.	133	202	202
Ochranné prostředky – OPO	450 víceuživ.	433	433	867
Účetnictví – UCT	4 víceuživ.	1 340	2 020	2 020
Fakturace – FAK	2 víceuživ.	482	872	872
Banka – BAN	2 víceuživ.	276	499	499
Pokladna – POK	1 víceuživ.	140	253	253
Sklady – MTZ	2 víceuživ.	482	872	872
Dlouhodobý majetek – ZPR	1 víceuživ.	217	393	393
Drobný majetek – PPS	1 víceuživ.	146	263	263
EC0011 (Čtečky čárových kódů MTZ)	1 víceuživ.	zdarma	zdarma	zdarma
EU0003 (zaúčtování do Gordic, věta 56Gg)	1 jednouživ.	118	118	118
Základní portál Vema	4	zdarma	zdarma	zdarma
CELKEM		6 413	10 201	10 635

technické služby	počet	cena za měsíc
provozní datové prostředí	2	1 000
testovací a jiná datová prostředí	4	0

Všechny zde uvedené částky jsou v Kč a bez DPH.

Účinnost přílohy od: 01.12.2016

PŘÍLOHA

č. 2 ke smlouvě č. 2014/228

Technická zařízení:

<i>komponenta</i>	<i>cena za 1 ks</i>	<i>počet ks</i>	<i>cena</i>
Tiskárna DMX E-4205 Mark III TTR USB 2.0, posuvný senzor	13 500	2	27 000
Honeywell Dolphin 60s, WLAN/WPAN Camera, 2.8" LCD QVGA 24x320, Cortex A8 800MHz, 256 MB RAM, 512 MB FLASH, GPS, micro USB 2.0, Microsoft Windows Embedded Handheld 6.5, včetně USB kabelu a redukce na dobíjení ze sítě 220V	14 690	2	29 380
Dobíjecí stanice pro čtečku Honeywell Dolphin 60s s prostorem pro nabíjení záložní baterie	3 000	2	6 000
Štítky bílé, plast, 50 x 20 mm, balení po 450 ks	450/balení	4	1 800
Štítky stříbrné, datapol, 50 x 20 mm, balení po 450 ks	450/balení	0	0
Barvicí páska černá M2 064x360 IN	500	4	2 000
AP-(WIFI) Ubiquiti unifi	1545	2	3 090
CELKEM			69 270

Služby:

Název služby	Cena za jedn.	Jedn.	Počet jedn.	Cena
Instalace, nastavení oprávnění	1 200	hod.	3	3 600
Nastavení modulu, čtečky, tiskárny	900	hod.	9	8 100
Zaškolení 2 osob	900	hod.	6	5 400
CELKEM ZA SLUŽBY				17 100

Všechny zde uvedené částky jsou v Kč a bez DPH.